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                                      PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

                      Statytojas:  UAB „Karatas-3“  

                      Statybos adresas: Geležinkelio g. 7, Marijampolė       

                      Statiniai: Prekybos ir sandėliavimo pastatai (7.3. Prekybos paskirties pastatai, 7.9. Sandėliavimo paskirties 
pastatai 

                      Statinio grupė:  Neypatingi 

                      Statybos rūšis:  Nauja statyba  

                      Etapas:  Projektiniai pasiūlymai 

Pavadinimas Mato vnt.  Kiekis Pastabos 

1. SKLYPAS    

1.1. sklypo plotas m2 10384  

1.2. sklypo užstatymo intensyvumas % 29  

1.3. sklypo užstatymo tankumas % 30  

2. Prekybos pastatas - parduotuvė    

2.1. Prekybos pastato bendras plotas.* m2  1799  

2.2. Pastato aukštis m 10,2  

2.3. Pastato tūris m3 14392  

2.4. Aukštų skaičius vnt. 1  

2.5. Garso klasė - C  

3. Sandėliavimo pastatas - sandėlis    

3.1. Prekybos pastato bendras plotas.* m2 1206  

3.2. Pastato aukštis m 10,2  

3.3. Pastato tūris m3 9648  

3.4. Aukštų skaičius vnt. 1  

3.5. Garso klasė - C  

4. Kiti inžineriniai statiniai    

4.1 Aikštelė m2   

*Žvaigždute pažymėti rodikliai apskaičiuojami vadovaujantis Nekilnojamojo turto kadastrinių matavimų ir 

kadastro duomenų surinkimo taisyklėmis, kurias tvirtina Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministras. Baigus 

statybą ir atlikus kadastrinius matavimus šie rodikliai gali turėti neesminių nukrypimų. 

 Projektuojamo statinio pažintiniai duomenys: 



Žemės sklypas, kuriame statomi statiniai, yra Geležinkelio g. 7, Marijampolė, sklypo kad. Nr. 

1801/0058:1. Žemės sklypo dydis – 10384 m2. Sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus. 

Sklypo naudojimo paskirtis – kita, naudojimo būdas – komercinės paskirties objektų teritorijos. Sklypas  

statiniais neužstatytas. Žemės sklypas ribojasi: iš vakarų su kitos paskirties pastatu, iš šiaurės su 

daugiabučiais pastatais , iš rytų su sandėliavimo paskirties pastatais, iš pietų su gyvenamuoju namu. 

Įvažiavimas į sklypą esamas iš šiaurės Geležinkelio gatvės. Apribojimų įvažiuoti nėra. Žemės sklype 

saugotinų augalų nėra.Statinių grupės – prekybos paskirties pastatai, sandėliavimo paskirties pastatai 

Statinių kategorija – neypatingi 

Statybos rūšis – nauja statyba. 

Statinių paskirtis – 7.3. Prekybos paskirties pastatai, 7.9. Sandėliavimo paskirties pastatai 

 

Statiniai skirti prekybos patalpomis ir sandėliavimo. Statinių užstatymas sklype 3071 m2, statinių 

aukštis 10,2 m. Prekybos pastato bendras plotas ~1800 m2, bus skirtas stambių gabaritų gaminių prekybai, 

metalo, medienos sijos, santvaros. Sandėliavimo pastato bendras plotas ~1200 m2, skirtas sandėliuoti 

metalo konstrukcijas, medienos konstrukcijas. Gamyba abiejuose pastatuose nevyks. Pastatų pamatai – 

poliniai su cokoline pamatine sija, apšiltinami ekstrudiniu polistireniniu putplasčiu, sienos projektuojamos iš 

gelžbetonio kolonų, stogas – šlaitinis. Sienų apdaila daugiasluoksniai paneliai. 

 

Vandens tiekimas iš miesto centralizuotų tinklų. Nuotekų šalinimas į miesto centralizuotus tinklus. 

Elektros prijungimas pagal ESO sąlygas. Pastatai bus šildomi sistema oras-oras. 

Statinio konstrukcijos suprojektuotos vadovaujantis normatyviniais statybos techniniais dokumentais. 

Projektiniai sprendiniai užtikrina statinio mechaninį patvarumą ir pastovumą statybos ir ilgalaikio 

naudojimo metu. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
        Projekto vadovas (Kvalif.  atest. Nr. A1662)                           Valdas Naumavičius 
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EKSPLIKACIJA:
      PROJEKTUOJAMI
01.  PREKYBOS PASKIRTIES PASTATAS
      (NEYPATINGAS STATINYS)
02.  SANDĖLIS
      (NEYPATINGAS STATINYS)
03. TAKAI, AUTOMOBILIŲ AIKŠTELĖ
04. VEJA, DEKORATYVIANIAI AUGALAI

SVARBU:
1. Projektas rengiamas užsakovo žemės sklypo ribose.
2. Gavus statybos leidimą, reikia užsakyti TS inžinerinių tinklų pasijungimui ir pasirengti projektus
(elektros, vandentiekio, buitinių nuotekų ar ryšių prisijungimui)
3. Inžinerinių tinklų projektavimui valstybinėje žemėje gauti NŽT sutikimą.
4.Tvorą įsirengti vadovaujantis STR 1.05.01.:2017 7 „Statybą leidžiantys dokumentai. Statybos
užbaigimas. Statybos sustabdymas. Savavališkos statybos padarinių šalinimas. Statybos pagal
neteisėtai išduotą statybą leidžiantį dokumentą padarinių šalinimas“ 7 priedu ir
STR 1.01.03:2017  „Statinių klasifikavimas“.
5. Veikiančias melioracijos sistemas ir įrenginius atstatyti.

Bendrieji statinių ir sklypo rodikliai:
sklypo plotas - 10384 m² .
sklypo užstatymo intensyvumas - 29% .
sklypo užstatymo tankumas - 30% .
pastato bendras plotas – 1799+1206m².
pastatų tūris - 14392+9648 m³
aukštų skaičius - 1 a.
pastatų aukštis - 10,2 m.
bendras automobilių
skaičius sklype - 37 vnt.
trinkelių dangos automobilių
aikštelė – 4029 m².
želdynų plotas
sklype – 2718 m² (26%)

Žymėjimas:
        sandėlis
        aikštelė,
        veja, dekoratyviai augalai
        automobiliai
        įvažiavimas, išvažiavimas
        įėjimai į pastatą 
        sklypo riba

SITUACIJOS SCHEMA M1:500
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PREKYBOS PASTATO EKSPLIKACIJA
Nr.
01
02
03
04
05
06

Patalpos pavadinimas
PREKYBOS SALĖ
BIURAS
WC
PREKYBOS PATALPOS
BUITINĖS PATALPOS
TECHNINĖ PATALPA

Plotas m2
1737.08
10.78
5.61
24.70
14.02
6.81
1799.00 m²
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LT UAB „Karatas-3“
UZSAKOVAS. STATYTOJAS.

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

Prekybos ir sandėliavimo pastatų Geležinkelio g. 7, Marijampolėje
statybos projektas

PJUVIS 01-01 LAIDA
0

LAPAS        LAPŲ
   1                 102

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ZYMUO

STATINIO NR IR PAVADINIMAS

02 PREKYBOS PASKIRTIES PASTATAS

LAIDA                 ISLEIDIMO DATA                LAIDOS STATUSAS IR ISLEIDIMO PRIEZASTIS (JEI TAIKOMA)
0                           2022 03                                 STATYBOS LEIDIMUI GAUTI

-00-PP.B-02

E. Parašas

MB „Valdo archstudija“
įmonės kodas 306037649
Vytauto 34, LT-68295 Marijampolė
Tel.: +370 686 83370 / el. paštas: valdoarchstudija@gmail.com

+8.000

±0.000 -0.100

+4.500
+5.000

+6.000

+8.000

+9.129
+10.015

+4.000

+5.000

A B C D

11.00 11.00 11.00

PJŪVIS 01-01 M1:100



GSPublisherVersion 0.25.100.100

SPV
SPDV

Valdas
Naumavičius 2022A 1662

KVAL. DOK. NR.

LT UAB „Karatas-3“
UZSAKOVAS. STATYTOJAS.

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

Prekybos ir sandėliavimo pastatų Geležinkelio g. 7, Marijampolėje
statybos projektas

PJUVIS 02-02 LAIDA
0

LAPAS        LAPŲ
   1                 102

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ZYMUO

STATINIO NR IR PAVADINIMAS

01 SANDELIAVIMO  PASTATAS

LAIDA                 ISLEIDIMO DATA                LAIDOS STATUSAS IR ISLEIDIMO PRIEZASTIS (JEI TAIKOMA)
0                           2022 03                                 STATYBOS LEIDIMUI GAUTI

-00-PP.B-03

E. Parašas

MB „Valdo archstudija“
įmonės kodas 306037649
Vytauto 34, LT-68295 Marijampolė
Tel.: +370 686 83370 / el. paštas: valdoarchstudija@gmail.com

DD CC BB AA

11.00 11.00 11.00

-0.150

+4.000

+5.000

+9.129
+10.015

±0.000

+4.500
+5.000

+6.000

+9.129

PJŪVIS 02-02 M1:100
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MB „Valdo archstudija“
įmonės kodas 306037649

SPV
SPDV

Valdas
Naumavičius 2022A 1662

KVAL. DOK. NR.

LT UAB „Karatas-3“
UZSAKOVAS. STATYTOJAS.

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

Prekybos ir sandėliavimo pastatų Geležinkelio g. 7, Marijampolėje
statybos projektas

FASADAI LAIDA
0

LAPAS        LAPŲ
   1                 1

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ZYMUO

STATINIO NR IR PAVADINIMAS

01 SANDELIAVIMO  PASTATAS, 02 PREKYBOS PASKIRTIES PASTATAS

LAIDA                 ISLEIDIMO DATA                LAIDOS STATUSAS IR ISLEIDIMO PRIEZASTIS (JEI TAIKOMA)
0                           2022 03                                STATYBOS LEIDIMUI GAUTI

E. Parašas

Vytauto 34, LT-68295 Marijampolė
Tel.: +370 686 83370 / el. paštas: valdoarchstudija@gmail.com

02-00-PP.B-03

17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 0.80 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00

±0.000-0.150

+4.500

+5.000
+6.000

+9.129
+10.015

+4.500+5.000
+6.000

+9.129
+10.015

11.00 11.00 11.00

-0.150

+4.000
+5.000

+9.129
+10.015

-0.150

+4.000
+5.000

+9.129
+10.015

A B C D

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 0.80 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00

-0.150

+4.000
+5.000

+9.129
+10.015

-0.150

+4.000
+5.000

+9.129
+10.015

DD CC BB AA

11.00 11.00 11.00

±0.000

+2.200
+4.000
+5.000

+9.129
+10.015

-0.150

+4.000
+5.000

+9.129
+10.015

ŠIAURINIS FASADAS M1:500
VAKARINIS FASADAS M1:500

PIETINIS FASADAS M1:500
RYTINIS FASADAS M1:500
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MB „Valdo archstudija“
įmonės kodas 306037649

SPV
SPDV

Valdas
Naumavičius 2022A 1662

KVAL. DOK. NR.

LT UAB „Karatas-3“
UZSAKOVAS. STATYTOJAS.

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

Prekybos ir sandėliavimo pastatų Geležinkelio g. 7, Marijampolėje
statybos projektas

STOGO PLANAS LAIDA
0

LAPAS        LAPŲ
   1                 1

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ZYMUO

STATINIO NR IR PAVADINIMAS

01 SANDELIAVIMO  PASTATAS, 02 PREKYBOS PASKIRTIES PASTATAS

LAIDA                 ISLEIDIMO DATA                LAIDOS STATUSAS IR ISLEIDIMO PRIEZASTIS (JEI TAIKOMA)
0                           2022 03                                STATYBOS LEIDIMUI GAUTI

E. Parašas

Vytauto 34, LT-68295 Marijampolė
Tel.: +370 686 83370 / el. paštas: valdoarchstudija@gmail.com

02-00-PP.B-04

D D

C C

B B

A A

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

13

13

14

14

15

15

16

16

17

17

S-
01

S-
01

S-
02

S-
02

r

V1

54.700 0.200 36.700

91.600

0.400 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 0.800 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000

16
.9

00
16

.9
00

0.
40

0
11

.0
00

11
.0

00
11

.0
00

0.
40

0
33

.8
00

54.700 0.200 36.700

6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 0.800 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 6.000 0.400
91.600

16
.9

00
16

.9
00

0.
40

0
11

.0
00

11
.0

00
11

.0
00

0.
40

0
33

.8
00

ST - 01

ST - 02

ST - 03

ST - 04

30 30

30

30

Sniego gaudytuvai

Sniego gaudytuvai

ST - 05

STOGO EKSPLIKACIJA

Elemento ID

ST - 01

ST - 02

ST - 03

ST - 04

Stogo plotas m2

925.70

925.70

621.08

621.08

3093.56 m²

STOGO PLANAS M1:500
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SPV
SPDV

Valdas
Naumavičius 2022A 1662

KVAL. DOK. NR.

LT UAB „Karatas-3“
UZSAKOVAS. STATYTOJAS.

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

Prekybos ir sandėliavimo pastatų Geležinkelio g. 7, Marijampolėje
statybos projektas

LANGŲ IR DURŲ EKSPLIKACIJA

05

LAIDA
0

LAPAS        LAPŲ
   1                 102

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ZYMUO

STATINIO NR IR PAVADINIMAS

01 SANDELIAVIMO  PASTATAS, 02 PREKYBOS PASKIRTIES PASTATAS

LAIDA                 ISLEIDIMO DATA                LAIDOS STATUSAS IR ISLEIDIMO PRIEZASTIS (JEI TAIKOMA)
0                           2022 03                                 STATYBOS LEIDIMUI GAUTI

-01-STDP-SA.B-

E. Parašas

MB „Valdo archstudija“
įmonės kodas 306037649
Vytauto 34, LT-68295 Marijampolė
Tel.: +370 686 83370 / el. paštas: valdoarchstudija@gmail.com

Elemento ID L01 L02 L03
Kiekis 41 15 5
Plotis x Aukštis 2.00×1.00 2.00×1.00 2.00×1.00
Lango apačia 4.00 5.00 1.00
Lango viršus 5.00 6.00 2.00

3D Vaizdas

LANGŲ EKSPLIKACIJA

Elemento ID D01 D02 D03
Kiekis 5 2 4
Plotis x Aukštis 4.00×4.50 1.15×2.20 0.90×2.10

2D Symbolis

3D Vaizdas

DURŲ EKSPLIKACIJA

LANGŲ IR DURŲ EKSPLIKACIJA
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MB „Valdo archstudija“
įmonės kodas 306037649

SPV
SPDV

Valdas
Naumavičius 2022A 1662

KVAL. DOK. NR.

LT UAB „Karatas-3“
UZSAKOVAS. STATYTOJAS.

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

Prekybos ir sandėliavimo pastatų Geležinkelio g. 7, Marijampolėje
statybos projektas

VIZUALIZACIJA LAIDA
0

LAPAS        LAPŲ
   1                 1

DOKUMENTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO ZYMUO

STATINIO NR IR PAVADINIMAS

01 SANDELIAVIMO  PASTATAS, 02 PREKYBOS PASKIRTIES PASTATAS

LAIDA                 ISLEIDIMO DATA                LAIDOS STATUSAS IR ISLEIDIMO PRIEZASTIS (JEI TAIKOMA)
0                           2022 03                                STATYBOS LEIDIMUI GAUTI

E. Parašas

Vytauto 34, LT-68295 Marijampolė
Tel.: +370 686 83370 / el. paštas: valdoarchstudija@gmail.com

02-00-PP.B-06

VIZUALIZACIJA


